CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO
CNPJ: 00.445.549/0001-90

ESTADO DO MARANHÃO

Porto Franco -  MA, 27 de Abril de 2022.

Ao senhor,

Exmo. Sr. Josivan Nogueira da Silva
Presidente da Câmara

Assunto: Contratação de empresa especializada em prestação de Serviço de Manutenção
corretiva e preventiva de centrais de ar condicionado conforme especificações do termo de
referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco -  MA.

Nesta.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal, por meio da secretaria geral, e com base no Art. 24 inciso II, caput
da Lei Federal N.° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de
procedimento administrativo por DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando Contratação de
empresa especializada em prestação de Serviço de Manutenção corretiva e preventiva de
centrais de ar condicionado conforme especificações do termo de referência, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco -  MA, conforme Termo de Referência
e demais anexos:

Atenciosamente,

j)x3o Á a ^>Í CIxLq \i)çfc<txJà/V)
IVONE TE DA SILVA PRADO ^ACEDO

Diretora Geral da Câmara

Praça Demétrio Milhomem, n° 01, Centro, Porto Franco/MA -  CEP: 65.970-000 -  Fone: (99) 3571-2932